اس شماره میں

● ہونے لگیں بلند صدائیں درود کی (منظوم)

● احکام خداوندی (قسط نمبر 23)

● ارشادات حضرت مسیح موعودؑ بابت مختلف ممالک و شہر (قسط 14)

● جہانگیر خان، صدی کا سب سے بڑا اور عظیم کھلاڑی

Online Edition

بدھ 29 دسمبر 2021ء | 24 جمادی الاول 1443 ہجری قمری | 29 فح 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 311

## فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ

اتَّقُوا النَّارَ وَلَوْ بِشِقِّ تَمْرَةٍ

آگ سے بچو خواہ آدھی کھجور خرچ کرنے کی استطاعت ہو۔

(صحیح البخاری کتاب الزکاة باب اتقوا النار ولو بشق تمرۃ... الخ حدیث 1417)